ПРОЕКТ № 5

От  01.02.2017

[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	.2017

	№

О внесение изменений и дополнений в постановление администрации Гостицкого сельского поселения от  04.10.2016 № 82-п «Об утверждении Положения «О порядке организации сбора и вывоза твердых бытовых отходов на территории муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области»
В целях приведения постановления администрации Гостицкого сельского поселения от  04.10.2016 № 82-п «Об утверждении Положения «О порядке организации сбора и вывоза твердых бытовых отходов на территории муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области» в соответствие с действующим законодательством, в связи с протестом Сланцевской городской прокуратуры от 24.01.2017 № 7-90-17/16, администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального образования Ленинградской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о порядке организации сбора и вывоза твердых бытовых отходов на территории  муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденное постановлением администрации Гостицкого сельского поселения от 04.10.2016 № 82-п:
1) Наименование Части 2   «Полномочия администрации сельского поселения в сфере организации сбора и вывоза твердых бытовых отходов и вторичного сырья на территории сельского поселения» читать в новой редакции следующего содержания:
«Часть 2 «Участие администрации Гостицкого сельского поселения в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов»;

2) Пункт 2.2 читать в новой редакции следующего содержания:

«2.2 В целях реализации указанных мероприятий администрация Гостицкого сельского поселения имеет право:».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в приложении к газете « Знамя труда» и на сайте поселения.
Глава администрации:                                                                       В.Ф. Лебедев